令和５年３月 吉日
会 員 各 位

自治会法人 橋本上町自治会

会 長 根本 一男

令和４年度 定時総会開催について（ご案内）

（総会資料を一部お取りください。なお、総会出席者は当日ご持参下さい。）

向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃自治会活動に格別のご高配を賜り篤く御礼申しあげます。
 さて、令和４年度定時総会を下記により開催いたしますので、ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。コロナも５類に引き下げられることから、４

年振りに通常開催で行いますが、マスク着用でお願いします。
 なお、当日やむを得ず欠席の方は別紙委任状にご署名・ご捺印し４月７日

(金)までに区長に届くようお願い申し上げます。
記

１． 日  時  令和５年４月１６日（日）開催 午前１０時
２． 場  所  サン・エールさがみはら 第１研修室（２Ｆ）
３． 目的事項 【報告事項】
        【決議事項】
             第１号議案 令和４年度事業報告について

             第２号議案 令和４年度一般会計・特別会計及び駐車

場会計決算報告について
                      第３号議案 令和４年度資産管理等の状況について
           第４号議案 令和５年度自治会役員案について
           第５号議案 令和５年度事業計画案について
           第６号議案 令和５年度一般会計・特別会計及び駐車

場会計予算案について
           第７号議案 その他

以 上

 ※新役員・区長の皆さんは極力出席をお願いします。